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
- CARDENAL-PAYA, 80 taK, 3 dorm.. 
salón, sahta, baño, aseo, para refor­
rear,
* CARRETERÍA, dúplex de 220 m2., 
nueva construcción.
- CARRETERÍA, 80 re2., 3 dorm., con 
calefacción central.
- CASTILLA LA MANCHA, 65 rr-\, 3 
dorm., salón cocina y baño, para
acondicionar,
- CAÑADA MOLINA, t í 
con parcela de 1.500 f

, chalet de 240 re2 
i  parcela de 1.500 re1.

- COLÓN, apartamento de nueva cons­
trucción. 2 dorm., salón, cocina y ba­
ño, ascensor y calefacción.
- CHALET Cañada Molina, 1,503 re3, de 
parcela, chalet de 240 m2. , nueva 
construcción.
- DOCTOR GAUNDEZ, 120 P piso, muy 
buena situación.
* ESCULTOR JAMETE, 145 rr«‘ . 3 
dorm., salón de 40 m2.( coana. 2 ba­
ños, con ascensor, calefacc. vastas al 
pa'cue, inmejorables calidades.
- FERMÍN CABAL'LERO, 100 mL 4 
dorm. salte, cocina  ̂baño y aseo, con 
ascensor y calefacción central.
- FRAY LUÍS DE LEON, T  f - .J .  3 
dorm., salte, cecina y baño, uú/a re- • 
formar, buen precio.
- GRUPO GENERAL FANJUL, 3 dorm,, 
salón, cocina, baño, con calefacc. 
central y ascensor.
- JORGE TORNER, 100 re*, 4aorm., sa­
lón, cocina, 2 baños, con calefacc. 
central.
- JUNTO A CASA CULTURA, 150 re*.. 4
dorm., salón, cocina., 2 baños, cale­
facción y ascensor.
- MENÉN0EZ PELAYO (Moralejas}, 
planta baja, 66 nr. para acondicionar..
- MENÉNDEZ PEUYO {Moralejas), 1c 
piso, SO mL, para acondicionan
- U S  DOSCIENTAS, 3 dorm., cotí vis* 
tas a la Plata Toros.
- PARQUE DEL HUECAR, 3 dorm.T ca­
lefac, individué, con ascensor.
- PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN, apar­
tamento de 2 dorm,, salte, cocina y 
baño, con ascensor y calefacción,
* PLA2A DE MANGANA, casa de 3 
pla&tas, con 60 m3. por planta, para 
acondicionar.
- PILARES (frente ¿'Catedral)^ apartan 
mentó de 1 dorm., salte, oocma y ba­
ñe, con vistas a la Hoz te l .tócar.
- RAMIRO DE MAE2TU (Moraíejos), 2 i 
dorm., salo», salita, coana y baño, 
para acondicionar, 1*piso.
- RAMON Y CAJAL, 150 m?. 4 dorm., 
salón, cocina, dos bates, totalmente 
reformado
- RAMON Y -CAJAL, 1G7 re*. 4 dorm., 
salón, cocina, dos baños, totalmente 
-efe-mado.
- SFYES CATÓLICOS, 90 S!¡. 5 dorm., 
salón, cocina y baño, calefacción de 
gas ciudad, nsfeimada,. . . .
- EEíE:" CATÓLICOS, 3 dbnft., salón, 
rocina y baño.
- SANTA .UCIA, 30 o í, 3 doras., salón, 

yaar. con patio.
•"HEZ VERA, apartafnent. de .■ 

dorm., con terraza, ascensor y cale­
facción .entraf, para aconditícstar, 

f LA,ARO, A doria, coa vistas a laSAN!
Avaa. Los Alfares:
- SAN LAZARO (Lritru D). '■ -M te J.« 
pianos, con 3 dorm.* salte* coaña, 
baño y patio de 40 mLy reformada.'
- SANTIAGO LÓPEZ (junto a la Iglesia 
La Paz), apartamento de 1 dorm-, con 
calefacción central; 1* piso.
- TIRADORES BAJOS B, ' p ■ ? 1 
dorm , salte, cotíña y baño, eeonómi-

r l e s f  ií: §J i  i p i l
DORES ALTOS D, casa de dos 
, 50 m4 por planta, das calles. 
(ORES ALTOS €, casa de 75 re-, 

opción de solar de 55 re2-
- TRES JUNCOS, (C/Cañete), «5 mL 3 
dorm., paraacoñdidonar.
- URb CAÑADA MOl INA, CU  et Ot 
150 m*. a estrenar, con parcela de 9CB

- URB. LAS PERNALOSAS (Villa*- do
Olalla), chalet de 250, tnK con árcela

- VILLALBA DE LA SEftRÁJUrba. "Lo* 
Perales*, chalet, t e  210 m*. parcela 
de m  4 áom*, calefacción,- $n<

- VIRGEN DE LAS ANGUSTIAS, 4 dorm, 
satán, cocina, y tare , coa calefacción 
v  ascensor.

ZONA CASCO ANTIGUO (Jardín de 
ios Poetas), casa d*7$0  ¡m*. para

- ZONA HOSPITAL DE SANTIAGO, vi­
vienda de dos plantas, de 110 m2. to­
tales, con vistas a C/ Calderón de la 
Barca.
- ZONA PASEO SAN ANTONIO, 85 m2., 
3 dorm., reformado, calef. individual.

VENTA EN LA PROVINCIA DE 
CUENCA

- ALCANTUD, Casa de 130 m1. para re­
formar, muy bajo precio.
- ARCAS, chalet dentro del pueblo, 
180 m2, nueva construcción, cocina 
amueblada, calefacción, buenas cali­
dades.
- BOLÜGA, casa de 140 m2, 5 dorm. 
salón cocina amueblada, 2 baños y cá­
maras.
- CARACENILLA, Casa de 300 m2, ideal 
para casa rural.
- CARRASCOSA DEL CAMPO, chatet de 
120 m2, buenas calidades.
- CARRASCOSA DEL CAMPO, casa de 
300 m2 para acondicionar, 3 plantas, 
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